
ya: „7.6 /ó ý/,wí W/ďm

ev. .- AKA/„í ez/ďZíý/Míš//äm
/

Dnešnílm dne h; In uan fenu mezi

  Městem Havlíčkův Brod. IČO 00267449. se sídlem anlíčkuvo náměstí . 7. 580 6] Havllěkín Bmd.

msloupcné slnmslou p.Zh) ňkcm Slcjskalcm jak“ převodcem. nn slmnčjedné n

společností Voduwdy u kanalizace Havlíčkův Brod. na.,
IČO Hl73002. se sídlem Žižkova 832.

580 0l Havlíčkův Brod ldúlL-jcn VAK HB). msloupcnnu
ředitelem Ingl Janem Kndlccem. na ?Mladá

plné mocí jako nabyvmelem. na stmně druhé mm

SMLOUVA

o převodu ím&#39;cstorstvl

l.

Mčsln anličkín Brod prohlašuje. ie je imesmrcm stavby: Splnłkovú kanalíme-l&#39;apšilxov Lampa.

(dále jen „stavbrl

11.

&#39;

Městu Havlíčkův Brud disponuje rulmdnulím o poxolcuí slawbnílm záměru pm sruvbu. klcré vylul

Mčslský úřad Havlíčkův Brod. odbor životního prostředí. pod č„j.Ml~lB_02P/2544/2022/05 ze dne

25.l I. 20-2. nabytí pnívní moci dm: 28.l2,2021.
 

Hl.

Mäm Havlíčkův Brod touto smlouvou převádl ímeslmsxvi ke stavbě dle článku I. této smlouvy. se

všemi právy u povinností-ni. na spuleünosl Vodovody n kanalizace Havlíčkův Brod, 8.5., a společnou

Vodovody a k mlimcc anličkín Bmd lh. invmmrství k uvedené stavbě se všemi právy u

povlnnustmí přijímá,

IV.

l) Smluvní
strany

se dohodl), že Mčsm Havlíčkův Brod předá společností Vudovud) u kanalizace

Havlíčkův Brod, as.. kmuplemi vypracuvannn prqickmvmí
dokumemscí včelnč souvisejlcl

dokludmé čásli.jaku podklad pro
realizací stavby.

.) Smluvní slmnv se dohodly. Že spulečnusl VuLluvudy u kunalíznuu Havlíčkův Brud. :1.5. přebírá

veškerá práva a pnvinnnsxi ze smluv u smluv o smlnuvách budoucích. které Měsíc I-luvllčkův Brod

uzavřelo x souvislusíí s územním či slavel&#39;mí řízením týkajícím se stavby uvedene&#39; v čl. I. létu

smlouvy

3) Společnost Vodmady a knualímcc Havlíčkův Brad. as. se mvazuje :um síavhu realizoval \

souladu se sluvebnlm povolením. projeklowu dokumenluu u přlslušnyrni právními předpis).

V.

l) Smluvní 5mm) sc dulmdlp. A&#39; »umlm bude línunumňna&#39;

u) / prostředku pnsknmmvwh
nn nikladé smlmn) n dotaci urmřené mezi Minislerçncm



Z)

4

V Hm&#39;líčkuvů Bmdí: dn::

žímlnílm proslřfílí u spoločnnslí Vudmnd) a knnnlimcc Havlíčka“ Brad. n s dle podmínek

smlouvy n dotaci a

h) prostředků pnsk)1nulých na znkladě smluuvyo přemdu iuveslomví Měsłem anlíčkín Brom a

lo pauzu
v

případě. ZL&#39; se hudcjcdmu o uákludy znllrumé vc suilnuve o dílu na realizací SHM/b) n

daiýiçll
smlouv h

(n njišlěnl realizace sun-h) (náklady nn zpmcování bšdosli o dotaci.

&#39;Jílminislmci prejckíu. výkon lcclmíukčhu alumni invcslom, \§l~on amolskélm dnznru.

andiuñmm BOZP. věcná břcmcna).

Město Havlíčkův Brod se zavazuje poskytoval společnusti \&#39;odovud3 u kunalizncc Havlíčkův Brad.

als, průběžně záloh)- ua I&#39;mnncovíní projckui. Výše n splatnost uilou bude dohodnuto \ dndnlku

k této smlouvě, který bude uzavřen
po vyhnäní zhotovitele na realizaci slm by. kdy bude známa cenu

diln.

 

VI.

Společnou \&#39;ndnvmb n kannlímcc Hmličkúv Brod. se uvnzujc při jmenmáni výukové

komise pro výběru-é řízení na zhului iíele smí); jmeuuuí minimálně jcdnnho Čicml komise z řad

volcnýclx záslupcň Města Havlíčkův Hrad,

 

Smluvní struny se dohodl). 7: Město Havlíčkův Brod usmnuví zástupce ve dnech technických.

oprávněného býl průběžně scznumuuin sprúhčlicm slxu&#39;b) a ecrpllnlm nákladů snu h): Mčsm

Havlíčkův Bmd bude akccpIm-&#39;nl „hraný leciulícký dnznr im eslora. autorský dozoru koordinžnora

BOZP.

VIL

Obě smluvní strany pmliiašuji, že jim nejsou mámy žádné skulcčunsli. které by uzavření lem

smlouV) bránily

Tnlo smlomn se \&#39;yllolovujc mělyřccli slcjnupisccli s platností nriginálu a každá 7: smluvních stran

obdrží dva srcjmpisy

Účastníci této smlauvy shodně pmhlnšujl, že si íulo smlouw před jejim pudpisem piečclli. žu byla

uzavřena
po vzájemné dohodě. podle jejich svobodné n princ&#39; víllc, určilě. vážně a srozumitelně.

nikoliv v Iisni, 72 nápadně ncvýlmdných podmínek* Smluvní strany poh rzuji uulenlíčnusl léto

smlouvy svým podpisem.

Uzavření smluuvy schválila Ruda mčsln Havlíčkův Brod na svém jcdniuíí dne 35.září 1023

usnesením :3.540111

 

a ,

“
l

(7mm 3
v Havlíčkově Hradě due:

.4

X XX

XXXXXXXXXX
lng. Jun Kadlcc Zbyněk Slcj

 

 

Vodovod). u knimlizace Havlíčkův Brad. a.s„ Mčslu Hurliůkm Brod

 


